
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.10.2021     Ужгород                                 № 451 
 
 
Про взяття на баланс туристичних 
мап-вказівників у центральній  
частині м. Ужгород 
 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  беручи до уваги акт приймання-передачі Проєкту 
«SK-INFO-UA Інновативні інформаційні продукти транскордонної співпраці» 
№ СВС01025 від 16.08.2017 року, з метою збереження та утримання  мап-
вказівників, що розміщені на території м. Ужгород у належному технічному та 
естетичному стані, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 
1. На підставі акта приймання-передачі, виконавчому комітету 

міської ради прийняти в оперативне управління обладнання (сім туристичних 
мап-вказівників) у центральній частині м. Ужгород за наступними адресами: 

- пл. Шандора Петефі; 
- перехрестя вулиць Корзо – Августина Волошина; 
- наб. Незалежності – пл. Народна; 
- вул. Капітульна; 
- вул. Ференца Ракоці; 
- пл. Театральна; 
- пл. Жупанатська. 
2. Виконавчому комітету передати, а управлінню економічного 

розвитку міста взяти  на баланс майно, вказане у пункті 1 для подальшого 
обслуговування та використання як туристичної навігації містом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови А. Погорєлова. 
 
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


